PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

CONCORRÊNCIA Nº 004/2020

EDITAL Nº 035/2020

   O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, por meio da Secretaria

Municipal de Finanças, no uso de suas atribuições legais;

  FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que se encontra aberta até

às 09:30 horas do dia 23 (vinte e três) de abril de 2.020, a Concorrência nº

004/2020 noticiada pelo Edital nº 035/2020, que tem por objeto a Contratação de

empresa(s) especializada(s) para a execução do(s) seguinte(s) serviço(s): Coleta,

transporte, transbordo e destinação final de resíduos  sólidos domiciliares em aterro

sanitário devidamente licenciado pelos órgãos ambientais competentes, com

utilização de caminhões coletores compactadores com sistema de rastreamento via

satélite; fornecimento, implantação e operação de resíduos sólidos conteneirizada em

locais de grande concentração de resíduos; Varrição manual e mecanizada de vias e

logradouros, Trituração de galhos provenientes de poda de árvores e madeiras;

Operação de Remanejamento, Reaterro e Recomposição vegetal, manutenção e

monitoramentos geotécnico, de águas pluviais e subterrâneas de área encerrada de

aterro sanitário.

  A Cópia completa do Edital poderá ser adquirida, mediante apresentação de

mídia, no Departamento de Suprimentos, sito à Av. Eduardo Roberto Daher, 1.135 –

Centro – Itapecerica da Serra, no horário das 08:30 às 16:30 horas, nos dias úteis, ou

mediante solicitação através do endereço eletrônico

licitacoes@itapecerica.sp.gov.br, contendo os dados cadastrais do interessado.

Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone 4668.9000 ramal 9100, com

código de acesso (DDD) 0XX11.

Itapecerica da Serra, 20 de março de 2.020.

IVO MARTELLO FILHO

Secretário Municipal de Finanças